
  
Návod k použití

 

____________________________________________________________________________ 
CONATEX – DIDACTIC UČEBNÍ POMŮCKY s.r.o. – Velvarská 31 – 160 00 Praha 6 

Tel.: 224 310 671 – Tel./Fax: 224 310 676 
Email: conatex@conatex.cz – http: www.conatex.cz  

 
Strana 1 ze 2 

Magnetická míchačka 
Kat. číslo 201.5140 

Popis 
 

 
Malá magnetická míchačka MD15140 je ideální 
pomůckou pro školní laboratoř 

 
  Stabilní, kompaktní skříň z plastu zajišťuje 

vysokou stabilitu. 
 Víko je vyrobeno z nerezové oceli, která je 

odolná vůči chemickým produktům. 
 Víko z plastu ABS 

 
Na přední straně se nachází: 

 
A - LED - signalizuje, zda je přístroj pod napětím. 
B – vypínač ON/OFF a potenciometr pro plynulé nastavení rychlosti 

 
Na zadní straně přístroje je umístěna tavná pojistka 200 mA. 

 

Vlastnosti 
 

kapacita míchačky: 1 l 
otáčky motoru: mezi 100 -1000 ot./min. 
nastavení rychlosti: pomocí knoflíku ON/OFF 
mechanizmus: stejnosměrný motor, pohánějící míchadlo 
elektrický výkon: 4 W  
napájení: 240 VAC - 50/60 Hz  
kabel: L = 1 m s ochranným vodičem 
tavná pojistka: 200 mA (L = 20 mm; Ø = 5 mm) 
skříň: z plastu ABS, černá 
velikost: 120 x 120 x 45 mm (D, Š, V) 
hmotnost:  0,8 kg 

 
Přístroj je dodáván včetně míchadla potaženého teflonem (25 mm; Ø 7 mm). 
 

 
 
 
Funkce 



  
Návod k použití

 

____________________________________________________________________________ 
CONATEX – DIDACTIC UČEBNÍ POMŮCKY s.r.o. – Velvarská 31 – 160 00 Praha 6 

Tel.: 224 310 671 – Tel./Fax: 224 310 676 
Email: conatex@conatex.cz – http: www.conatex.cz  

 
Strana 2 ze 2 

 

 
1.  Zkontrolujte, zda je vypínač v poloze OFF. 

 
2.  Doprostřed ocelového víka přístroje postavte nádobu. Doprostřed nádoby nyní vložte 

míchadlo. 
 
3.  Nalijte do nádoby kapalinu, která má být promíchávána. Nádoba nesmí být 

zaplněna až po okraj, protože by z ní kapalina při míchání stříkala. 
 
4.  Nyní zastrčte zástrčku kabelu přístroje do zásuvky. Otáčejte pomalu 

potenciometrem a nastavte požadovanou rychlost míchání. 
 
5.  Po dokončení míchání otočte vypínač do polohy OFF. Kontrolka zhasne po 

vytažení zástrčky přívodního kabelu ze zásuvky. 
 


